ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX

V/v nghiên cứu phối hợp sản xuất

chương trình “Khoa học và Đời Sống”

        Bắc Giang, ngày       tháng    năm 2020

Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ

Ngày 21/02/2020, Trung tâm Truyền hình Nhân Dân có Công văn số

95/CV-THND về việc phối hợp thực hiện chương trình; Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Lê Ánh Dương có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ nghiên cứu việc phối hợp sản xuất

chương trình “Khoa học và Đời sống” trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Trung

tâm Truyền hình Nhân Dân tại Công văn số 95/CV-THND nêu trên. Nội dung

cụ thể có văn bản phúc đáp về Trung tâm Truyền hình Nhân Dân và gửi

UBND tỉnh để biết.

(Gửi kèm Công văn số 95/CV-THND ngày 21/02/2020 của Trung tâm

Truyền hình Nhân Dân)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- TT Truyền hình Nhân Dân;

- VP UBND tỉnh:

       + LĐVP, TKCT, TH;

       + Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-02-27T16:57:41+0700

		2020-02-28T07:50:17+0700

		2020-02-28T07:50:31+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T07:50:49+0700